UNIONE ANTICHI BORGHI DI VALLECAMONICA

Esercizio
Data di valuta
voci di

ordinamento per:

vedi dettaglio

Elenco dei PEG

2018

31/12/2018
ENTRATA E USCITA
CODIFICA

ST

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Filtraggio per ENTRATA

Elenco dei capitoli

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

USCITA

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

101 - POLITICHE DI INNOVAZIONE DELLA PUB...; 201 - POLITICHE PER LA FAMIGLIA E LA PER...; 301 - GESTIONE DELLE STRUTTURE MOBILI ED...; 401 - ORGANIZZAZIONE SERVIZI DI POLIZIA ...;
10000000 - Progetto non assegnato ;
Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO
Elenco dei responsabili considerati per Tla stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI
Elenco dei vincoli considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI
ENTRATA
. - ' . N : . S . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilital Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-
20101.01.021010 CP 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 cp 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferi i i dallo S rto e fil i
ol oA o d wonvia! costt Sl © ranzamento - cs 100.000,00 72.228,85 172.228,85 RS 72.228,85 72.228,85 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 72.228,85 72.228,85 0,00 0,00 0,00
20101.01.025200 CP 30.892,00 0,00 30.892,00 0,00 cp 0,00 30.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi i it it ta i i) da Istitut il
Cracito Sporiva Siadiy 1 rieresst aetiuto per! cs 30.892,00 0,00 30.892,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.026001 cp 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 cp 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento ministeriale: ristoro [VA su servizi non commerciali CS 45.000,00 0,00 45.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.022010 cP 105.000,00 0,00 105.000,00 0,00 cp 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferi i i dalla Regi fi i
e el e i ybporto © fanziamento ¢s 105.000,00 104.132,63 209.132,63 RS 104.132,63 104.132,63 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 104132,63 104132,63 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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20101.02.025020 cP 475.000,00 0,00 475.000,00 0,00 cp 0,00 475.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti ti dai Comuni membri per finanziament
S:vsizeig'giego'l;‘fa"ﬁ)"c'aleaée;;“o“g'a,’ijo:e"er inanziamento cs 475.000,00 140.259,85 615.259,85 RS 140.259,85 11.185,94 129.073,91 0,00 129.073,91
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 140.259,85 1 1.185,94 129.073,91 0,00 129.073,91
20101.02.025030 cP 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 cp 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti ti dai Comuni membri per finanziament
Séfvsl;g’gﬂx;gg:“”‘é O oo membrt perfinanziamento cs 35.000,00 9.329,02 44.329,02 RS 9.329,02 2.892,70 6.436,32 0,00 6.436,32
Resp.: Settore Amministrativo TOT 9329,02 2.892,70 6436,32 0,00 6436,32
20101.02.025040 cP 950.000,00 0,00 950.000,00 0,00 cp 690.271,65 259.728,35 217.204,12 473.067,53 0,00 473.067,53
Trasferimenti ti dai Comuni membri per finanziament
s:\,ﬁ;r'arl’l‘:':)'ef:;fa”g;esfl'm ColFUnioeetort per finanziamento cs 700.000,00 262.259,60 962.259,60 RS 12.259,60 2.799,44 9.460,16 0,00 9.460,16
Resp.: Settore Amministrativo TOT 702531 ,25 220003,56 482.527,69 0,00 482.527,69
20101.02.025050 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 3.419,00 46.581,00 180,00 3.239,00 0,00 3.239,00
Trasferimenti ti dai Comuni membri per finanziament
s;fvﬁ;':;"fgr"m'aﬁf\f‘;g;“%aI‘I’Sr‘]‘g'n’;‘em i perfinanziamento cs 50.000,00 38.469,09 88.469,09 RS 38.469,09 1.800,24 36.668,85 0,00 36.668,85
Resp.: Settore Amministrativo ToT 41.888,09 1.980,24 39.907,85 0,00 39.907,85
20101.02.025060 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti ti dai Comuni membri per finanziament
s;e:\fizeigrlznaé;t;rereer;tlesaal omuni membri per finanziamento cs 0‘00 6.000,00 6.000,00 RS 0‘00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.025062 cP 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 cp 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti ti dai Comuni membri di I
~ Anagreto, stato civie, eloiorale,lova © servizo stasio . C° 0,00 9.000,00 9.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.025063 cP 6.950,00 0,00 6.950,00 0,00 cp 1.133,05 5.816,95 0,00 1.133,05 0,00 1.133,05
Trasferimenti ti dai Comuni membri izi fe,
s{;zif;’:}g”e'lgg;:‘e' v o atiotion: clamionoagrale:  cs 0,00 7.054,02 7.054,02 RS 104,02 0,00 104,02 0,00 104,02
consultazioni popolari TOT 1.237,07 0,00 1.237,07 0,00 1.237,07
Resp.: Settore Amministrativo
20101.02.025070 cP 47.808,00 0,00 47.808,00 0,00 cp 0,00 47.808,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti ti dal C di B ttuazi
protocollo dintssa qualicarions stadio Gomunale Tassara O 47.808,00 20.467,75 68.275,75 RS 20.467,75 0,00 20.467,75 0,00 20.467,75
Resp.: Settore Tecnico TOT 20.467,75 0,00 20.467,75 0,00 20.467,75
20101.02.025100 cP 96.000,00 0,00 96.000,00 0,00 cp 0,00 96.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti ti dal C di B ttuazi
orotogollo dintess meante fotovlaice e cs 96.000,00 0,00 96.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.025110 cP 2.127.000,00 0,00 2.127.000,00 0,00 cp 1.650.908,68 476.091,32 246.143,88 1.404.764,80 0,00 1.404.764,80
Trasferimenti correnti dai Comuni membri per servizio difaccolta ¢ 2.127.000,00 364.664,58  2.491.664,58 RS 364.664,58 364.664,58 0,00 0,00 0,00
€ smaltimento rifiuti ’ . ’ N - ’ " ’ - ’ ’ ’ ]
Resp.: Settore Amministrativo ToT 2.015.573,26 610.808,46 1.404.764,80 0,00 1.404.764,80
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20101.02.025111 cP 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 cp 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferil ti ti dai Ce i bri di I
senvizio i igens urbana (raccola & smaltimento it soldl . C° 5.500,00 0,00 5.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
urbani) ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo
20101.02.025120 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferiment 4 dai G : bri izio di
protestons ol | et per senvze d cs 0,00 19.905,18 19.905,18 RS 4.905,18 840,13 4.065,05 0,00 4.065,05
Resp.: Settore Amministrativo TOT 4.905,18 840,13 4.065,05 0,00 4.065,05
20101.02.025121 cP 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 cp 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferil ti ti dai C i bri di I
s;ﬁ;grgiegr;f:ggge' c:/'"eomum memori per spese di personale  cg 0,00 5.500,00 5.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.025190 cP 19.200,00 0,00 19.200,00 0,00 cp 0,00 19.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferil ti ti dai Ce i bri fi i to dei
p:g;:“r;ngté%);ﬁB:‘;'e "grenntjinzli(r)ngcilglupgeerﬂli?iadn;:IaLE?Onng ¢ cs 19.200,00 4.925,00 24.125,00 RS 4.925,00 0,00 4.925,00 0,00 4.925,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 4.925,00 0,00 4.925,00 0,00 4.925,00
20101.02.025200 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 8.344,00 -2.344,00 634,00 7.710,00 0,00 7.710,00
Trasferil ti ti dai C i bri fi i t
C;?]i:;;i":rﬂ ;:Srj;Lerglazféneog‘ggé;ntae$e2tger ‘nanziamento cs 6.000,00 4.472,00 10.472,00 RS 4.472,00 3.170,00 1.302,00 0,00 1.302,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 12.816,00 3.804,00 9.012,00 0,00 9.012,00
20101.02.025220 cP 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 cp 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferil to dal C di Bi 1{ la infanzi
Pr:ssc:;rgen 0 dal Comune di Breno mutuo scuola infanzia cs 16.000,00 0,00 16.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.025222 cP 162.000,00 0,00 162.000,00 0,00 cp 0,00 162.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferil ti dal C di Cividate C: t
mr]z?ai;mz?oleém;mune i Cividate Camuno per mutuo nuovo g 162.000,00 0,00 162.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.000001 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Diritti di segreteria SUAP cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.030010 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Diritti di segreteria e rogito spettanti al'Unione cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.030011 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 250,00 -150,00 121,72 128,28 0,00 128,28
Diritti per la notificazione di atti di terzi cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 250,00 121,72 128,28 0,00 128,28

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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30100.02.030013 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proventi della gestione del servizio di collettamento fognario (o] 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.02.035070 cP 83.000,00 0,00 83.000,00 0,00 cp 0,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sanzioni inistrati iolazioni al codice della strad
a?;g;'_%":?ﬁ':ﬁgr”ae've perviolazioni al codice defla straca ex ¢ 83.000,00 0,00 83.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.02.035091 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sanzioni inistrati iolazioni al codice della strad
aralh?fzr\[%n;r?;r:rl‘?gr”aewe per violazioni al codice della strada ex g 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.02.035092 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sanzioni inistrat olazioni ad ordi ! | i
nsr"nzlfz'i ?emg'g"e'"str:f';’riiZﬁ;V'o aziont ad ordinanze, regoiament, - cg 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.02.035093 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 cp 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sanzioni inistrati iolazioni al codice della strad
art 208 - Da famigle (destinati & spese divestimento) . O 30.000,00 0,00 30.000,00 R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.03.031030 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sanzioni inistrati iolazioni ad ordil 3 | ti,
ngfnfg’g'i f‘erggm;"_';fixif:srev'o azioni ad ordinanze, regolament, - cg 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30300.03.033010 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interessi attivi su giacenze di tesoreria dell'Unione cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.02.351102 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 250,00 250,00 180,90 69,10 0,00 69,10
Rimb I dato/dist: to ed alt
s;r;s:;ﬁ‘;gzz‘zg‘zr personale comancato/distaceato ed attre cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 250,00 180,90 69,10 0,00 69,10
30500.02.351103 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborso spese per notifiche verbali sanzioni - Da famiglie cs 1.000.00 0.00 1.000.00 RS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.02.351108 cP 2.900,00 0,00 2.900,00 0,00 cp 2.000,00 900,00 999,00 1.001,00 0,00 1.001,00
Servizio mensa dipendenti: recupero quota a carico dipendente ~ CS 2.900,00 0,00 2.900,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOoT 2.000,00 999,00 1.001,00 0,00 1.001,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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30500.02.351111 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate da rimborsi, i tituzioni di dovute
Entrate da rimborsi recuperi @ restituzioni di somme non dowute ¢ 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale
30500.99.035010 cP 2.050,00 0,00 2.050,00 0,00 cp 0,00 2.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi di i i delle attivita e dei i
d;?d;—.ig;e [s#);sr-ggl;lizazazmne elle attivita e dei servizi cs 2.050,00 0,00 2.050,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.351102 cP 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 cp 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
commrcilo confehza n avanzo Goonomicn da destiare ad  C5 19.000,00 0,00 19.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opere pubbliche) - Collettore fognario SP91 TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario
30500.99.351103 cp 560.000,00 0,00 560.000,00 0,00 cp 0,00 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gesti IVA splif ivita ite i bi
Sostene Ao pomer su s sosle N aThS g ©S 560.000,00 000 56000000 rs 0,00 0,00 000 0.00 0.00
opere pubbliche) - Realizzazione impianto idroelettrico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario
30500.99.351105 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gesti IVA split it ttivita tite i bite
commerciale (destnata a spese corrente) cs 10.000,00 0,00 10.000,00 R 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40200.01.043021 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli i i ti da Regi fi i to del
e S nesiment oa Regione per fnanciamento del  cg 50.000,00 30.000,00 80.000,00 RS 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00
40200.01.043030 cP 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 cp 0,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli i ti ti dalla Regi fi i to del
senizo igiene Urbana (centro del uso intercomanale)  CS 42.000,00 0,00 42.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40200.01.044050 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli i i ti dai C i bri il
ﬁ,j’;‘n;a“,,::rﬁ;'g‘i”s;ggﬁ?;i b memor pert cs 0,00 20.988,00 20.988,00 RS 20.988,00 0,00 20.988,00 0,00 20.988,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 20988,00 0,00 20988,00 0,00 20988,00
40200.01.440120 cp 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli i i ti dai C i bri il
ot o st Comurl e o cs 15.000,00 000 1500000 rs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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40200.01.450100 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli i ti ti da Unioni di C i li i
Conirbut agh investimenti da Unioni i Comuni er realizzazione 5 0,00 3.395,09 3.395,09 RS 3.395,09 0,00 3.395,09 0,00 3.395,09
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 3.395,09 0,00 3.395,09 0,00 3.395,09
40200.01.450110 cP 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 cp 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
Contributi agli i i ti dalla Provinci il fi i to del
Contuts st rvestient gl Proincpel narzerto sl s 000 8000000 8000000 rs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 80000,00 0,00 80000,00 0,00 80000,00
40200.01.450112 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 20.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Contributo straordinario dalla Regione per attivita di investimento  CS 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 20.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
40200.01.450113 cP 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 cp 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli i i ti da C i di
Contriutt agnvesiimenti da Comuni per spese o cs 70.000,00 0,00 70.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60300.01.053051 cP 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 cp 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mut da istituti di creditc li i heggi
contro storco - Comune diNiardo, e 8 200.000,00 0,00 200.000,00 R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60300.01.053052 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mutt da istituti di credit li i impiant
Mutuo oneroso da sl d credito per reaizzazione impianto g 000 332325000  3.323.250,00 RS 3.323.250,00 3.323.250,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 3.323.250,00 3.323.250,00 0,00 0,00 0,00
60300.01.053053 cP 181.000,00 0,00 181.000,00 0,00 cp 0,00 181.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mut da istituti di dit let: t llett
fo;nit’riﬁr}s:;omasg o o ey ¢ amento colletiore ¢ 181.000,00 0,00 181.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60300.01.053054 cP 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 cp 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mut da istituti di creditc li i
autormessa ierrata in Piazza Gonerale Ronchi - Gomune df 700.000,00 0,00 700.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Breno TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario
90100.01.600025 cP 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 cp 94.196,80 205.803,20 94.196,80 0,00 0,00 0,00
Ritenuts issi tabil lit t) - attivita
Ritenute per scissione contabile (spit payment)- attita cs 300.000,00 0,00 300.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 94.196,80 94.196,80 0,00 0,00 0,00
90100.01.600026 cP 570.000,00 0,00 570.000,00 0,00 cp 547.464,13 22.535,87 547.464,13 0,00 0,00 0,00
Ritenuts issi tabil lit t) - attivita
Ritenute per scissione contabile (spit payment) - atvita cs 570.000,00 0,00 570.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 547.464,13 547.464,13 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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90100.02.600010 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 42.480,24 7.519,76 17.256,62 25.223,62 0,00 25.223,62
Ritenut idenziali istenziali dditi da |
Ritenute prevideneil o assistonzali s rolida avoro cs 50.000,00 0,00 50.000,00 R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 42.480,24 17.256,62 25.223,62 0,00 25.223,62
90100.02.600020 cP 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 cp 60.000,00 10.000,00 31.920,27 28.079,73 0,00 28.079,73
Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi cs 70.000,00 0,00 70.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario ToT 60.000,00 31.920,27 28.079,73 0,00 28.079,73
90100.02.600022 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 6.000,00 0,00 2.094,15 3.905,85 0,00 3.905,85
Ritenute addizionale regionale IRPEF cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 6.000,00 2.094,15 3.905,85 0,00 3.905,85
90100.02.600023 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 3.000,00 0,00 686,77 2.313,23 0,00 2.313,23
Ritenute addizionale comunale IRPEF cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOoT 3.000,00 686,77 2.313,23 0,00 2.313,23
90100.02.600030 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.180,28 819,72 442,84 737,44 0,00 737,44
Altre ritenute al personale per conto di terzi - quote sindacali cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 1180,28 442,84 737,44 0,00 737,44
90100.02.600031 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre ritenute al personale per conto di terzi - cessione stipendio ~ CS 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.600032 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre ritenute al I ito di terzi - i ioni
Vosﬂ;;gu e al personale per conto di terzi - assicurazioni cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.02.600033 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre ritenute al personale per conto di terzi - recuperi diversi cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.03.600011 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ritenuts idenziali istenziali dditi da |
a;;’;‘é:]grsg: ;r:tft':rz?sms enziall su redditi da favoro cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.03.600021 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 20.200,32 -200,32 20.200,32 0,00 0,00 0,00
Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 20.200,32 20.200,32 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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90100.99.600060 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.99.600070 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre entrate per partite di giro diverse cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90200.01.600050 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborso spese per servizi per conto di terzi cs 20.000,00 825,08 20.825,08 RS 825,08 0,00 825,08 0,00 825,08
Resp.: Settore Amministrativo TOT 825,08 0,00 825,08 0,00 825,08
90200.04.600040 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Depositi cauzionali di terzi cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90200.04.600041 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Depositi per spese contrattuali di terzi cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali COMPLESSIVI ENTRATA cP 7.441.000,00 80.000,00 7.521.000,00 0,00 cp 3.231.098,15 4.289.901,85 1.189.725,52 2.041.372,63 0,00 2.041.372,63
cs 7.148.550,00 4.527.125,74 11.675.675,74 RS 4.154.675,74 3.916.964,51 237.711,23 0,00 237.711,23
TOT 7.385.773,89 5.106.690,03 2.279.083,86 0,00 2.279.083,86
USCITA
. - ' - N : . S : . Prossimi Disponibilita’
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita Mandati Residuo documenti su impegnato
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01011.03.011050 cP 1.090,00 0,00 1.090,00 0,00 cp 0,00 1.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Quott iati li - A iazi Nazionale C i
Itaulfar?\ ?;ifcc:? ve annuali - Associazione Nazionale L-omuni cs 1.090,00 0,00 1.090,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011051 cP 600,00 0,00 600,00 0,00 cp 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adesione associazione "Avviso pubblico” cs 600,00 600,00 1.200,00 RS 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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01011.03.011052 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adesione al "Bio-distretto Valle Camonica" cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.04.011050 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributo per terremoto 24 agosto 2016 cs 0,00 3.000,00 3.000,00 RS 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
01021.01.012010 cP 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 cp 0,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Diritti di rogito spettanti al Segretario dell'Unione cs 7.500,00 0,00 7.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01021.01.012060 cP 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 cp 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oneri idenziali,assistenziali ed i tivi I ti
ol st g sucmoment g 1.800,00 000 180000 . 000 000 000 000 000
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01021.02.012060 cP 640,00 0,00 640,00 0,00 cp 204,00 436,00 68,00 136,00 0,00 136,00
I.R.A.P. a carico dell'Ente - Diritti di rogito cs 640,00 0,00 640,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 204,00 68,00 136,00 0,00 136,00
01021.03.012080 cP 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 cp 3.317,50 4.182,50 481,00 2.836,50 1.279,20 1.557,30
S| I ti d il funzi to delle attivita
dslﬁeni%enr:g?:s'{;"zfoii dli Sinri:gir:)ame" © defle attvita cs 7.500,00 0,00 7.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 3.317,50 481,00 2.836,50 1.279,20 1.557,30
01021.03.012100 cP 4.200,00 0,00 4.200,00 0,00 cp 2.900,00 1.300,00 1.100,00 1.800,00 0,00 1.800,00
Rimborso spese di viaggio - Ufficio Segreteria cs 4.200,00 0,00 4.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 2.900,00 1.100,00 1.800,00 0,00 1.800,00
01021.03.012120 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 2.000,00 0,00 802,00 1.198,00 1.137,04 60,96
S| I ti d il funzi to delle attivita
Spese e a gesione e funzionamento dlleatiia os 2.000,00 0,00 2.000,00 R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 2.000,00 802,00 1.1 98,00 1.1 37,04 60,96
01031.01.013060 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 5.100,00 900,00 2.053,14 3.046,86 0,00 3.046,86
Stipendi e assegni fissi al personale - Ufficio Ragioneria cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario ToT 5.100,00 2.053,14 3.046,86 0,00 3.046,86
01031.01.013080 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.823,19 176,81 671,29 1.151,90 0,00 1.151,90
Oneri previdenziali, assistenziali ed assicurativi | i
s;;{;ﬁ{ie:; peer:z:?n'aEsfﬁfﬁgﬂzazioan?rﬁum \visuemolumentt - cg 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 1.823,19 671,29 1.151,90 0,00 1.151,90

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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01031.02.013030 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti d il funzi to del izio di
St s oo d s 200,00 000 200,00 s 000 000 000 000 000
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01031.02.013040 cP 30,00 0,00 30,00 0,00 cp 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ritenuta d'i ta: inte i attivi di te i
d;I?ICIK'I-”E;nEImpOS a: Interessi attivi su glacenze di tesoreria cs 30’00 0’00 30,00 RS 0’00 0’00 0’00 0’00 0’00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01031.02.013050 cP 900,00 0,00 900,00 0,00 cp 790,00 110,00 449,99 340,01 0,00 340,01
I.R.A.P. a debito dell'Ente - Ufficio Ragioneria cs 900,00 0,00 900,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 790,00 449,99 340,01 0,00 340,01
01031.03.011053 cP 4.310,00 0,00 4.310,00 0,00 cp 0,00 4.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00
¢ i, indennita e rimborsi " di revi
egggmi;}gﬂ:ﬂ";;ﬁ: rimborst spese afforgano di revisione cs 4.310,00 951,60 5.261,60 RS 951,60 951,60 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 951,60 951,60 0,00 0,00 0,00
01031.03.018032 cP 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 cp 2.400,00 0,00 800,00 1.600,00 0,00 1.600,00
Rimborso spese di viaggio - Ufficio Ragioneria cs 2.400,00 0,00 2.400,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOoT 2.400,00 800,00 1.600,00 0,00 1.600,00
01031.03.018034 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 854,00 1.146,00 0,00 854,00 0,00 854,00
S| I { d il funzi delle attivita
Spese pera gestione od i unzionamento delleativia g 2.000,00 3.000,00 5.000,00 R 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
professionali e specialistiche TOT 3.854,00 0,00 3.854,00 0,00 3.854,00
Resp.: Settore Finanziario
01052.03.000001 cP 560.000,00 0,00 560.000,00 0,00 cp 0,00 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributo agli investimenti al Comune di Cividate Camuno cs 560.000,00 0,00 560.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01062.02.216010 cP 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 cp 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti cs 70.000,00 9.150,00 79.150,00 RS 9.150,00 9.150,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 9.150,00 9.150,00 0,00 0,00 0,00
01071.01.017050 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 856,42 4.143,58 0,00 856,42 0,00 856,42
Lavoro straordinario prestato per elezioni e consultazioni popolari CS 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 856,42 0,00 856,42 0,00 856,42
01071.01.017060 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 203,83 1.296,17 0,00 203,83 0,00 203,83
Oner previdenziali, assistenziali ed assicurativi ' .
el ssgral od st suenotment s 1.500,00 000 1.500,00 o 000 000 000 000 000
Resp.: Settore Finanziario TOT 203,83 0,00 203,83 0,00 203,83

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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01071.02.013070 cP 450,00 0,00 450,00 0,00 cp 72,80 377,20 0,00 72,80 0,00 72,80
I.R.A.P. a debito dell'Ente - Elezioni e consultazioni popolari cs 450,00 0,00 450,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 72,80 0,00 72,80 0,00 72,80
01071.03.017020 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti d il funzi ito dei izi di fe,
stato civie, eletorale, leva e servizo staitico - AGaUsto di peni . C° 0,00 5.000,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01071.03.017030 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti d il funzi to dei izi di fe,
Sposo o gl rramert el e reri: 000 1500000 1500000 s 0,00 000 000 0,00 000
servizio TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo
01071.09.017010 cP 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 cp 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimb i C i bri | dato -
Anagrate, stao civile, sietoralo,leva & senvizio satstco O 0,00 9.000,00 9.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01081.03.012080 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 5.189,80 810,20 0,00 5.189,80 0,00 5.189,80
Quot iati li - Centro i i te logi
d;;epjzgj;t;: Zfz;zr;gie;l entro innovazione e tecnologie cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 5.189,80 0,00 5.189,80 0,00 5.189,80
01081.03.012081 cP 56.844,36 0,00 56.844,36 0,00 cp 56.178,56 665,80 46.113,56 10.065,00 0,00 10.065,00
S| I ti d il funzi to dei izi inf tivi
Spese per 2 gestone od I funzionamento def servizl nformathi 56.844,36 2.842,20 59.686,56 RS 2.842,20 134,20 2.708,00 0,00 2.708,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 59.020,76 46.247,76 12.773,00 0,00 12.773,00
01081.03.012090 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti d il funzi to dei izi inf tivi
gepr?zreaﬁfl'qugueI:tLOglebeen: unzionamento del servizi Informativi cs 3000’00 0’00 3000’00 RS 0’00 0’00 0’00 0’00 0’00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01081.09.018010 cP 9.550,00 0,00 9.550,00 0,00 cp 0,00 9.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborso spese af Comuni membri per personale comandato - cg 9.550,00 8.550,00 18.100,00 RS 8.550,00 0,00 8.550,00 0,00 8.550,00
ervizi informativi ’ . ’ . ’ . ’ ’ . ’ ’ ) ’
Resp.: Settore Finanziario TOT 8550,00 0,00 8550,00 0,00 8550,00
01082.02.218010 cP 10.000,00 34.880,90 44.880,90 0,00 cp 42.564,46 2.316,44 0,00 42.564,46 939,40 41.625,06
Attuazi di tti lii bito inf tivo-digitale -
Ac:Sizsngngi S'O’;{\;g?e'ge"era”n ambfto informativo-cigiiale cs 10.000,00 47.956,25 57.956,25 RS 13.075,35 13.075,35 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 55.639,81 13.075,35 42.564,46 939,40 41.625,06
01082.02.218020 cP 10.000,00 7.987,34 17.987,34 0,00 cp 7.987,34 10.000,00 0,00 7.987,34 6.901,54 1.085,80
Attuazi di tti liii bito inf tivo-digitale -
Acgsizslzungi ':aprgivg:re' generallin ambiio informativo-cigitale cs 10.000,00 24.640,34 34.640,34 RS 16.653,00 16.653,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 24.640,34 16.653,00 7.987,34 6.901,54 1.085,80

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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01082.03.218000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi ai Comuni per servizi informativi cs 0,00 4.500,00 4.500,00 RS 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 4.500,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 4.500,00
01101.03.012090 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese per formazione del personale cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01101.03.012091 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 7.989,80 10,20 2.060,99 5.928,81 170,00 5.758,81
Spese per servizio mensa dipendenti cs 8.000,00 953,79 8.953,79 RS 953,79 767,79 186,00 186,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 8.943,59 2.828,78 6.114,81 356,00 5.758,81
01101.03.031310 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
Prestazioni di servizi relative al le - elaborazi dolini
 bratche providenzian 1+ o Persenale - elabarazione cedolint - cs 2.000,00 1.648,98 3.648,98 RS 1.648,98 1648,98 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 3.648,98 1.648,98 2.000,00 0,00 2.000,00
01101.03.031320 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 2.055,46 444,54 0,00 2.055,46 0,00 2.055,46
si igi I posto di | - Prestazioni professionali
e':;';ecizaﬁ?sﬁc'ﬁf”e sulposto difavoro - Frestaziont professionall  ¢g 2.500,00 2.740,61 5.240,61 RS 2.740,61 0,00 2.740,61 0,00 2.740,61
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 4.796,07 0,00 4.796,07 0,00 4.796,07
01101.03.031321 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.032,40 967,60 0,00 1.032,40 0,00 1.032,40
S rt ti itari i i dall'attivita
g accertamentl sanitarl resi necessart daliativiia cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 -1.413,00 1.413,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 1032,40 0,00 1032,40 -1.41 3,00 2.445,40
01111.03.018030 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S la gestione ed il funzi to della sede dell'Uni
_f@:ii;’gd?g::i“’”” !l funzionamento defla sede defiinione  cg 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01111.03.018031 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S la gestione ed il funzi to dei servizi informativi
gs::faﬁfrpfegfz'ig:fdeiS'enj;;z"’”a"‘e“" ¢l serviziinformativi ¢ 0,00 2.495,87 2.495,87 RS 2.495,87 0,00 2.495,87 0,00 2.495,87
Resp.: Settore Amministrativo TOT 2.495,87 0,00 2.495,87 0,00 2.495,87
01111.03.018050 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti all’A.N.A.C. tribuzi lavori, servizi
ot @ per contribuzione sufavori, servizie - cg 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01111.03.018052 cP 19.200,00 0,00 19.200,00 0,00 cp 12.195,00 7.005,00 4.000,00 8.195,00 0,00 8.195,00
Chase per lattuazione def progett "Dote Comune' & "Senvizlo  ¢g 19.200,00 7.625,00 26.825,00 RS 7.625,00 4.636,00 2.989,00 0,00 2.989,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 19.820,00 8.636,00 11.184,00 0,00 11.184,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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01111.03.018060 cP 5.000,00 1.268,80 6.268,80 0,00 cp 1.268,80 5.000,00 0,00 1.268,80 0,00 1.268,80
S| liti, arbits i e ri i ti - Prestazioni professionali
e;;zzed;;ﬁ;;clh:r itraggi e risarcimenti - Prestazioni professionali g 5.000,00 1.268,80 6.268,80 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 1.268,80 0,00 1.268,80 0,00 1.268,80
01111.03.018080 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese per servizi di connettivita cs 0,00 888,76 888,76 RS 888,76 888,76 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 888,76 888,76 0,00 0,00 0,00
01111.03.018081 cP 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 cp 7.453,94 46,06 1.171,19 6.282,75 1.504,86 4.777,89
Utenze e canoni: telefonia fissa cs 7.500,00 0,00 7.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 7.453,94 1.171,19 6.282,75 1.504,86 4.777,89
01111.03.018082 cP 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 cp 9.500,00 0,00 163,20 9.336,80 828,65 8.508,15
Spese postali cs 9.500,00 0,00 9.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 9.500,00 163,20 9.336,80 828,65 8.508,15
01111.03.018083 cP 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 cp 5.500,00 0,00 880,14 4.619,86 452,63 4.167,23
Fornitura energia elettrica cs 5.500,00 0,00 5.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale ToT 5.500,00 880,14 4.619,86 452,63 4.167,23
01111.03.018084 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 2.790,00 710,00 488,00 2.302,00 810,08 1.491,92
Spese di pulizia della sede dell'Unione cs 3.500,00 0,00 3.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 2.790,00 488,00 2.302,00 810,08 1.491,92
01111.03.018085 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese condominiali cs 300,00 0,00 300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01111.03.018086 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 3.000,00 500,00 831,94 2.168,06 0,00 2.168,06
Spese di riscaldamento e gestione calore cs 3.500,00 0,00 3.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale ToT 3.000,00 831,94 2.168,06 0,00 2.168,06
01111.03.018087 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 2.486,36 513,64 711,38 1.774,98 544,84 1.230,14
Noleggio di macchine per ufficio - Fotocopiatore uffici cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 2.486,36 711,38 1.774,98 544,84 1.230,14
01111.04.000001 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tirocini formativi cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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01111.10.018083 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 5.480,60 519,40 5.480,60 0,00 0,00 0,00
Oneri assicurativi - Altri servizi generali cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 5.480,60 5.480,60 0,00 0,00 0,00
01111.10.018084 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IVA a debito dell'Uni d II'Erari I tioni
com:'le?cilal? ellnione da versare allErario per e gestioni cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03011.01.031010 cP 281.000,00 0,00 281.000,00 0,00 cp 280.000,00 1.000,00 112.186,65 167.813,35 0,00 167.813,35
Stipendi ed assegpni fissi al personale - Polizia locale cs 281.000,00 0,00 281.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 280.000,00 112.186,65 167.813,35 0,00 167.813,35
03011.01.031020 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 2.000,00 500,00 1.181,65 818,35 0,00 818,35
Assegni familiari - Polizia locale Cs 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOoT 2.000,00 1.181,65 818,35 0,00 818,35
03011.01.031040 cP 66.412,77 0,00 66.412,77 0,00 cp 41.230,98 25.181,79 31.200,36 10.030,62 0,00 10.030,62
Fondo risorse decentrate - Polizia locale cs 40.000,00 26.412,77 66.412,77 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 41.230,98 31.200,36 10.030,62 0,00 10.030,62
03011.01.031050 cP 98.512,59 714,00 99.226,59 0,00 cp 93.626,84 5.599,75 41.434,99 52.191,85 0,00 52.191,85
Oneri previdenziali, assistenziali ed assicurativi | i
s;)neetIIaE{ie:; pzr:z:)anlaIaes?lsoe"r;zalalézaleasscura \visuemolumentt - cg 98.512,59 718,21 99.230,80 RS 4,21 0,00 4,21 0,00 4,21
Resp.: Settore Finanziario TOoT 93.631,05 41.434,99 52.196,06 0,00 52.196,06
03011.01.031051 cP 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 cp 10.000,00 1.500,00 4.471,55 5.528,45 0,00 5.528,45
Oneri previdenziali, assistenziali ed assicurativi ’ i
Spettanial personale: rattament i fins rapporto - Polizia ocale C° 11.500,00 0,00 11.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 10.000,00 4.471,55 5.528,45 0,00 5.528,45
03011.01.031052 cP 15.000,00 3.000,00 18.000,00 0,00 cp 15.000,00 3.000,00 7.615,35 7.384,65 0,00 7.384,65
Indennita di posizione e di risultato al comandante - Polizia locale CS 15.000,00 3.000,00 18.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOoT 15.000,00 7.615,35 7.384,65 0,00 7.384,65
03011.01.031060 cP 25.853,64 0,00 25.853,64 0,00 cp 17.827,64 8.026,00 6.461,53 11.366,11 0,00 11.366,11
Fondo lavoro straordinario - Polizia locale cs 25.853,64 0,00 25.853,64 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 17.827,64 6.461,53 11.366,11 0,00 11.366,11
03011.01.031430 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 3.000,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00
P tti di ed i tradale: | ti ial
p;?g:nélel gipif‘zgﬁ:\:_spr;izaiaeloecglc;umen ! accessori cs 3.000,00 4.000,00 7.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOoT 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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03011.02.031070 cP 33.861,68 255,00 34.116,68 0,00 cp 29.530,02 4.586,66 13.719,04 15.810,98 0,00 15.810,98
I.R.A.P. a carico dell'Ente - Polizia locale cs 33.861,68 255,00 34.116,68 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario ToT 29.530,02 13.719,04 15.810,98 0,00 15.810,98
03011.03.031020 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 3.499,30 3.500,70 206,50 3.292,80 0,00 3.292,80
S| I ti d il funzi ito dei izi di polizi
m‘:]is‘:i‘f:lg ?Es;:g?s; blen?nzlonamen odelservizidipoizia  cg 7.000,00 1.673,87 8.673,87 RS 1.673,87 1.664,87 9,00 9,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 5.173,17 1.871 ,37 3301 ,80 9,00 3292,80
03011.03.031021 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fornitura vestiario al personale dipendente - Polizia locale cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03011.03.031022 cP 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 cp 10.500,00 0,00 2.617,14 7.882,86 1.572,09 6.310,77
Fornitura carburanti e lubrificanti per automezzi - Polizia locale ~ CS 10.500,00 800,30 11.300,30 RS 800,30 800,30 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOoT 11.300,30 3.417,44 7.882,86 1.572,09 6.310,77
03011.03.031030 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 3.144,42 3.855,58 1.488,94 1.655,48 0,00 1.655,48
S| I ti d il funzi to dei izi di polizi
m?]e:\;;?;; ?F?Ss:;;;:e ('ﬁ :;Z\:?Z?ameno el servizi di polizia cs 12.000,00 112,89 12.112,89 RS 5.112,89 1.948,21 3.164,68 0,00 3.164,68
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 8.257,31 3.437,15 4.820,1 6 0,00 4.820,16
03011.03.031032 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese postali cs 0,00 1,50 1,50 RS 1,50 0,00 1,50 0,00 1,50
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 1,50 0,00 1,50 0,00 1,50
03011.03.031035 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese pulizia sede e spese condominiali cs 0,00 1.220,00 1.220,00 RS 1.220,00 1.220,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 1.220,00 1.220,00 0,00 0,00 0,00
03011.03.031036 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fornitura riscaldamento cs 0,00 353,11 353,11 RS 353,11 353,11 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 353,11 353,11 0,00 0,00 0,00
03011.03.031060 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 2.158,00 842,00 0,00 2.158,00 0,00 2.158,00
Spese di formazione del personale - Polizia locale cs 3.000,00 3.144,00 6.144,00 RS 3.144,00 2.793,78 350,22 0,00 350,22
Resp.: Servizio Polizia Locale ToT 5.302,00 2.793,78 2.508,22 0,00 2.508,22
03011.03.031070 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRimForsw spese di viaggio al personale dipendente - Polizia cs 2.000,00 250.00 2.250.00 RS 250.00 0.00 250.00 0.00 250.00
ocale ) , . , , » , , )
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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03011.03.031410 cP 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 cp 6.100,00 2.900,00 2.205,85 3.894,15 2.672,73 1.221,42
S| di tenzi dinari i i t i-
Pgﬁzsiz Ic;:a:laenu enzione ordinaria e riparazione automezzi cs 9.000,00 0,00 9.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 6.100,00 2.205,85 3.894,1 5 2.672,73 1.221 ,42
03011.03.031420 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ut i banche dati bblicazioni
“nzrizsoelizci:r}gg;r;er accesso a banche dati e a pubblicazionion g 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03011.03.031440 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese per custodia veicoli sottoposti a sequestro cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03011.03.031450 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Affitto box auto per ricovero mezzi - Polizia locale cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03011.03.031470 cP 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 cp 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gesti tenzi licazioni software i | izi
Gestione © mantenzione applicazionisoftware n uso al senvizlo g 5.500,00 468,00 5.968,00 RS 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00
03011.03.031471 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aqgi di ri o - inistrati olazioni al
ngilceléiltlz:s;ggg sanzioni amministrative per violazioni a cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03011.04.031511 cP 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 cp 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento ai Ci i - Sanzion inistrati olazioni
a\rizdeig;nggllc;asltraz:um anzioni amministrative per violazion!  cg 70.000,00 81.171,62 151.171,62 RS 81.171,62 81.171,62 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 81 A71 ,62 81 A71 ,62 0,00 0,00 0,00
03011.04.031512 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferi ti ti alla Provincia - Quot ttanti ioni
amministative por violazion al codice della siada -ait 182 O 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale
03011.09.031080 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 92,90 407,10 92,90 0,00 0,00 0,00
Rimb tamiclie: ; inistrati iolazioni al
C!gicgr:;g :t'rnalgale sanzioni amministrative per violazioni al cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 92,90 92,90 0,00 0,00 0,00
03011.10.031300 cP 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00 cp 2.593,00 607,00 2.593,00 0,00 0,00 0,00
Premi di assicurazione automezzi - Polizia locale cs 3.200,00 0,00 3.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 2.593,00 2.593,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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03012.02.203030 cP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Realizzazione progetto di videosorveglianza cs 40.000,00 0,00 40.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03012.02.203041 cP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ptr_?gen? di sicL)lrezza urbana - acquisto attrezzature (autovelox, cs 40.000.00 20.487.46 60.487.46 RS 20.487.46 20.487 46 0.00 0.00 0.00
etilometro, ecc] ’ - v - , E B E i , , ),
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 20.487,46 20.487,46 0,00 0,00 0,00
03012.02.203060 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Acquisto arredi per sede Unione - Polizia locale cs 0,00 1.917,84 1.917,84 RS 1.917,84 1.917,84 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 1.917,84 1.917,84 0,00 0,00 0,00
03012.02.203061 cP 0,00 15.616,00 15.616,00 0,00 cp 15.616,00 0,00 0,00 15.616,00 0,00 15.616,00
Lavori di modifica ufficio Polizia Locale cs 0,00 15.616,00 15.616,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOoT 15.616,00 0,00 15.616,00 0,00 15.616,00
03012.02.203070 cP 0,00 2.745,00 2.745,00 0,00 cp 2.745,00 0,00 2.745,00 0,00 0,00 0,00
Manutenzione straordinaria box auto - Polizia locale cs 0,00 2.745,00 2.745,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 2.745,00 2.745,00 0,00 0,00 0,00
04011.07.000001 cP 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 cp 0,00 7.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Int i ivi mut tenzi la infanzia di
Pne(:rczsripasmw mutuo manutenzione scuola infanzia di cs 7.600,00 0,00 7.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04012.02.000001 cP 0,00 39.056,53 39.056,53 0,00 cp 39.056,53 0,00 31.394,45 7.662,08 0,00 7.662,08
Ristruttt i la dell'infanzia di P - C di
Bernrg urazione scuola deffintanzia di Fescarzo - Lomune i cs 0,00 58.489,33 58.489,33 RS 19.432,80 17.771,82 1.660,98 0,00 1.660,98
Resp.: Settore Tecnico TOT 58.489,33 49.166,27 9.323,06 0,00 9.323,06
06011.07.014000 cP 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 cp 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interessi di ammortamento mutuo per lo Stadio Tassara cs 43.000,00 0,00 43.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06012.02.262010 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Riqualificazione, ristruttt i let: to dello stadi
Riaualfcazione,risruturazione @ compietamento delostadio. ¢ 0,00 2.537,60 2.537,60 R 2.537,60 0,00 2.537,60 0,00 2.537,60
Resp.: Settore Tecnico TOT 2.537,60 0,00 2.537,60 0,00 2.537,60
09031.03.019010 cP 2.120.000,00 0,00 2.120.000,00 0,00 cp 1.660.908,68 459.091,32 246.143,88 1.414.764,80 261.966,53 1.152.798,27
S| I ti del izio di It: It to rifiuti
sgﬁi?:;nia_ggzr:ggii ; SS:L\?'ZZingL:;ﬁgg @ & smaltimento iiull - cg 2.120.000,00 411.639,52 2.531.639,52 RS 411.639,52 411.432,12 207,40 207,40 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 2.072.548,20 657.576,00 1.41 4.972,20 262.1 73,93 1.1 52.798,27

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018

Pagina 17 d.23




UNIONE ANTICHI BORGHI DI VALLECAMONICA

Elenco dei capitoli

" .. \ - - , . . . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita Mandati Residuo documenti su impegnato
A B C=A+B D E F=CD-E G H=E-G | L=H-
09031.03.019020 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti del izio di It: Iti to rifiuti
ol orban: ~Asquisto oi beni ai sonsamg e T cs 7.000,00 0,00 7.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09032.02.205000 cP 57.000,00 0,00 57.000,00 0,00 cp 0,00 57.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Acquis 4i beni immobili - servizio di smaltimento rifiui
Aoquisizione dibenl immobil - senizo i smallimento il 5 0,00 59.216,13 59.216,13 RS 2.216,13 1.431,06 785,07 0,00 785,07
Resp.: Settore Tecnico TOT 2.21 6,13 1.431 ,06 785,07 0,00 785,07
09032.02.205010 cP 0,00 84.816,44 84.816,44 0,00 cp 84.816,44 0,00 0,00 84.816,44 0,00 84.816,44
Acauis di ben! Immobili - servizlo di smaltimento Hiiuti
(cceﬁ:':ﬂiopaeccélt;?rlnl:ra?nIulnalsee)mm ' smaitimento rifiut cs 0,00 88.481,93 88.481,93 RS 3.665,49 3.665,49 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 88481 ,93 3665,49 84816,44 0,00 8481 6,44
09041.03.000001 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti del izio di collett: to f io -
Cgitsreagie(;i Zeg:/isz;gne el servizio di collettamento fognario cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09042.02.000001 cP 200.000,00 9.614,66 209.614,66 0,00 cp 9.814,66 199.800,00 200,00 9.614,66 0,00 9.614,66
C let: t llettore f i bianche | I
Sg'gﬁ ?S?:\E:ecdoi :li:r:jeo ognario peracque blanche lungo ia - cg 200.000,00 18.170,40 218.170,40 RS 8.555,74 8.555,74 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 18.370,40 8.755,74 9.614,66 0,00 9.614,66
10052.02.202011 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reali i di si tradale ints I
(aigrg:?;&:gslfgasg zl.cgn)rezza stradale intercomunale cs 0,00 15.604,47 15.604,47 RS 15.604,47 14.145,43 1.459,04 0,00 1.459,04
Resp.: Settore Tecnico TOT 15.604,47 14.145,43 1 .459,04 0,00 1 .459,04
10052.02.202012 cP 200.000,00 15.907,42 215.907,42 0,00 cp 15.907,42 200.000,00 0,00 15.907,42 0,00 15.907,42
Realizzazione nuovo parchegglo centro Storico - Comune di ¢ 200.000,00 27.559,25 227.559,25 RS 11.651,83 11.651,83 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 27.559,25 11.651 ,83 15.907,42 0,00 15.907,42
10052.02.202013 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reali i tori interrata in Pi. G I
Realizzazione nuove autorimessa infertata n Plazza Generale ¢ 0,00 225,00 225,00 Rs 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00
10052.03.000001 cP 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 cp 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferil to al C di Bi li i itori
in@i;{g’;s'},&;za %:ﬁgfalel R':;;ﬁer realizzazione autorimessa - cg 700.000,00 0,00 700.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11011.03.019000 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti del izio di protezi ile -
Mgiietepnezriof\sziéfnnaeriaee fi;ravr:lz‘i)onli protezione civile cs 0,00 5.000,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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11011.03.019001 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| I ti del izio di protezi ivile - Altri
Ss:?; per la gestione del servizio di protezione civile - Altri cs 0,00 10.000,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11011.09.019004 cP 5.100,00 0,00 5.100,00 0,00 cp 0,00 5.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborsi per spese di personale - Protezione civile cs 0,00 5.100,00 5.100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11012.02.000001 cP 0,00 14.518,00 14.518,00 0,00 cp 14.518,00 0,00 0,00 14.518,00 0,00 14.518,00
Incarico per redazione piano intercomunale protezione civile cs 0,00 14.518,00 14.518,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 14.518,00 0,00 14.518,00 0,00 14.518,00
12041.03.104030 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S I i d il funzi dei izi di
atsstensa, bansfcenza pUbblch o seril alfapersonat nerventi S 0,00 4.964,25 4.964,25 RS 4.964,25 4.964,25 0,00 0,00 0,00
per soggetti a rischio di esclusione sociale - Contratti di servizio TOT 4.964,25 4.964,25 0,00 0,00 0,00
pubbl.
Resp.: Settore Amministrativo
12071.03.000001 cP 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 cp 359.837,09 240.162,91 0,00 359.837,09 34.269,56 325.567,53
Gesti dei izi io-assistenziali ed all: - Contratti
diesse:'?/:;eio SL;&ri\gl socio-assistenziali ed alla persona - Contratti g 365.000,00 235.000,00 600.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 359837,09 0,00 359837,09 34269,56 325.567,53
12071.04.104052 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti ai G ’ i socio-assistenziali ed all
p::oi”ame" | 8l LLomun per serviz! soclo-assisienziall oc ala cs 10.000,00 7.069,37 17.069,37 RS 7.069,37 0,00 7.069,37 0,00 7.069,37
Resp.: Settore Amministrativo TOT 7.069,37 0,00 7.069,37 0,00 7.069,37
12071.04.104053 cP 350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 cp 330.434,56 19.565,44 182.934,56 147.500,00 0,00 147.500,00
Gestione dei izi socio-assistenziali d all R
Trasterimenti allAzionda tortoriae per | servizialls persona 5 335.000,00 15.000,00 350.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOoT 330.434,56 182.934,56 147.500,00 0,00 147.500,00
14021.01.115040 cP 21.500,00 0,00 21.500,00 0,00 cp 21.400,00 100,00 8.232,35 13.167,65 0,00 13.167,65
Stipendi ed assegni al personale - SUAP cs 21.500,00 0,00 21.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 21.400,00 8.232,35 13.167,65 0,00 13.167,65
14021.01.115050 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 5.998,61 1,39 2.096,78 3.901,83 0,00 3.901,83
Oneri idenziali, assistenziali ed assi tivi I ti
Onertprevidenzial, assistonzil ed assicurativ su emolument ¢ 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 5.998,61 2.096,78 3.901 ,83 0,00 3.901 ,83
14021.01.115060 cP 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 cp 1.100,00 0,00 398,55 701,45 0,00 701,45
Oneri idenziali, assistenziali ed assicurativi \ i
spetiant al personale. ratiamento d s rapporo  SUAP  C5 11.000,00 -9.900,00 1.100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 1100,00 398,55 701 ,45 0,00 701 ,45

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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14021.02.115050 cP 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 cp 1.900,00 300,00 713,60 1.186,40 0,00 1.186,40
I.R.A.P. a carico dellEnte - SUAP cs 2.200,00 0,00 2.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario ToT 1.900,00 713,60 1.186,40 0,00 1.186,40
14021.03.012081 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S incari rto ai Comuni dell'Unione ed all
e e 0,00 605,00 605,00 Rs 605,00 0,00 605,00 605,00 0,00
servizio TOT 605,00 0,00 605,00 605,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo
14021.03.115030 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S la gestione ed il funzi to dello sportello uni
Spese el geson o0 ionamert delo porelonics s 1:500,00 0,00 150,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14021.04.115060 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S la gestione ed il funzi to dello sportello uni
Spesepor o estone ot ioranerto dlo spotclo o cs 4.000,00 0,00 4.000,00 Rs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Amministrativo TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14021.09.115100 cP 7.890,00 0,00 7.890,00 0,00 cp 0,00 7.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborsi per spese di personale - SUAP Cs 7.890,00 0,00 7.890,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17011.07.126010 cP 23.500,00 0,00 23.500,00 0,00 cpP 0,00 23.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inte i di rt: 1t tui titi i. Altri izi
p"r;;ﬁ;f\jl _'S?ﬂ"zs%r;‘fg 0 Su mutl € prestill onerosi. Allr sevizl ¢g 23.500,00 0,00 23.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17011.07.126011 cP 100.200,00 0,00 100.200,00 0,00 cp 0,00 100.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interessi passivi " izzazi impiant
oIt idato Cam alizzazione nuovo [mpianto cs 100.200,00 0,00 100.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17012.02.000001 cP 0,00 77.356,88 77.356,88 0,00 cp 77.356,88 0,00 0,00 77.356,88 2.854,80 74.502,08
Reallzzazione i nuovo impianto idroelettrico - Comune di cs 0,00 312250867  3.122.508,67 RS 3.045.151,79 3.045.151,79 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Tecnico ToT 3.122.508,67 3.045.151,79 77.356,88 2.854,80 74.502,08
20011.10.110810 cP 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 cp 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo di riserva cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20011.10.110820 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo di riserva di cassa Cs 18.000,00 0,00 18.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Settore Finanziario TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Marco Bazzoni, Data di stampa: 20/06/2018
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20021.10.110811 cP 21.095,64 0,00 21.095,64 0,00 cp 0,00 21.095,64 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - Sanzioni inistrati iolazioni al codice dell
FCDE - ara}rw;gsm amministrative per violazioni al codice della cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.110812 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - Sanzioni inistrati iolazioni al codice dell
FODE - aft.nﬁfgl amministrative per violazioni al codice della cs 0,00 5.000,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: Servizio Polizia Locale TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
